码：92460000MAE42DGW60）遗

失公章一枚，声明作废。

●上海昂森投资管理有限公司遗

失坐落于陵水县光坡镇香水湾B

区旅游度假区山海豪庭小区B型

别墅山海豪庭B106 栋-1～2层

106房的房产证，证号：琼（2018）

陵水县不动产权第0002979号，声

明作废。

债权转让通知书
杨健先生：在2019年1月至2019年4
月期间，你因家庭生活及经营需要，
前前后后分九次向本人共计借款
2200000元，现尚欠本人1500000
元未归还。有鉴于此，本人已于2026
年 1月 5日将上述债权1500000
元（大写：壹佰伍拾万元整）及其孳
息、相关权益转让给了符惠婷女士
（身份证号码：4600021994120344
26），请你直接向符惠婷女士履行
还款义务，并请你于本通知刊登之
日起10日内将上述款项转入符惠
婷女士账户（户名：符惠婷，账号：
6228480157110746573，开户行：
农业银行）。特此通知！

债权转让人：周世燕
2026年1月5日

债权转让通知书
海南第一投资控股集团有限公司：
海南第一成美医疗产业集团有限
公司：贵方海南第一投资控股集团
有限公司欠付本人（周世燕）借款
本金6700万元及年利率18%利息